

ZADÁNÍ

Stavba: Údržba HOZ Kolovraty
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Blaser s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25.9.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

6	R	0001	Likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění	m2	410,000	33,00	13530,00
2	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,041	12 760,00	523,16
1	001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	410,000	58,00	23 780,00
3	001	125703301	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nebezpečné	m3	140,000	216,00	30 240,00
5	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	140,000	18,00	2 520,00
4	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	200,000	44,00	8 800,00

Celkem

79 393,16